平成３０年１０月１日

（2018年）

保護者 様

和歌山市立宮北小学校

校  長  道本 美月

育誠会長  金子富貴子

運動会開催のお知らせ（再連絡）

秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご協力、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、９月２９日（土）に開催予定でした今年度の運動会ですが、悪天候のため、１０

月３日（水）午前９時より延期して開催させていただきます。

保護者の皆様方には、平日の開催となり大変お忙しいことと存じますが、ご都合のつく

方はぜひご来校いただき、児童の応援をしていただければと思います。

 平成３０年度 宮北小学校運動会

   日 時  平成３０年１０月３日（水）９時～１２時２５分

         （児童は通常登校・体操服登校）

   開 門  ７時（場所取りは時間厳守でお願いいたします）

   当日準備 ７時半より（ご都合のつく方でかまいませんので、お手伝

いをお願いします）

   昼 食  運動会は午前中開催です。児童は教室で給食を食べます。

   片づけ  １～４年生の児童は１３：３０頃下校します。

        ５・６年生児童と職員で午後に片づけをおこないます。

   その他  育誠会厚生部の販売（ジュース・アイス）はありません。

        体育館の開放はおこないません。

        新入児走・育誠会種目（綱引き）は中止いたします。玉入

れは１年生児童のみでおこないます。

        自動車、自転車、単車での来校はご遠慮ください。

        テント等のご使用もご遠慮ください。